
0.00

Saldo final

4 (1+2-3)

80,498,817.59

4,496,025.78

3,167,662.52

1,320,363.26

0.00

Variación del 

Período 

(4-1)
-4,809,067.04

-4,780,919.25

05/07/2023

12:40

    Derechos a recibir bienes o servicios

    Inventarios

Abonos del 

periodo

3
55,914,712.06

55,311,592.03

31,292,729.10

23,849,485.03

16,820.00

0.00

Cargos del 

periodo

2
51,105,645.02

50,530,672.78

26,416,014.68

23,937,280.20

16,820.00

MOCTEZUMA, SONORA (634)342-96-00

    Bienes inmuebles, infraestructura y construcciones en proceso

    Bienes muebles

    Activos intangibles

Concepto

ACTIVO

  ACTIVO CIRCULANTE

    Efectivo y equivalentes

    Derechos a recibir efectivo o equivalentes

    Almacenes

    Estimación por pérdida o deterioro de activos circulantes

    Otros activos circulantes

  ACTIVO NO CIRCULANTE

    Inversiones financieras a largo plazo

    Derechos a recibir efectivo o equivalente a largo plazo

8,044,376.94

1,232,568.09

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-603,120.03

0.00

0.00

0.00

-16,072,033.18

82,330.56

0.00

0.00 0.00

0.00

0.00

371,705.85

0.00

0.00

0.00

152,557.90

0.00

0.00

603,120.03

0.00

0.00

603,120.03

UNIVERSIDAD DE LA SIERRA
Estado Analitico del Activo

Del 01/01/2023 Al 30/06/2023

Saldo inicial

1

85,307,884.63

9,276,945.03

0.00

0.00

574,972.24

0.00

152,557.90

0.00

8,000.000.00

76,030,939.60

0.00

0.00

53,488,331.30

37,557,485.04

574,972.24

0.00

53,488,331.300.00

38,132,457.28

0.00

0.00371,705.85

-15,468,913.15

82,330.56

0.00

0.00

    Depreciación, deterioro y amortización acumulada de bienes

    Activos diferidos

    Estimación por pérdida o deterioro de activos no circulantes

    Otros activos no circulantes

0.00

0.00

0.00

0.00

CP. Ramón Octavio Montaño Figueroa

Jefe del departamento de recursos financieros

574,972.24

-4,876,714.42

87,795.17

0.00

0.00

0.00

0.00

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."

L.A.P Celia Durazo Montaño

Jefe de la unidad de administración y finanzas

8,000.00

76,002,791.81

0.00

0.00

8,000.00

-28,147.79

0.00

0.00
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